[bookmark: _GoBack]Nizami rayonu,Neftçilət m/s yaxinliginda,Elşən Suleymanov küçəsində yeni tikili binada Pronto MTK da 2 otaqli ümumi sahəsi 96 kv m olan mənzil satilir.Mənzil 18/7 ci mərtəbəsində yerləşir.Əla təmir,istilik sistemi kombi,pol parket,s/q ayridir. Məişət avadanliqlari  və mebel ilə  birlikdə satilir.Mənzil İpoteka üçün yararlidir.2 sürətli lifit,2 mərtəbəli yeralti qaraj.Yaxinliqda 2 məktəb,baxça,dayanacaqlar var.Qaz,su,işiq daimidir.Çixariş Kupça var.Qiymət başlangicdir.Əlavə və ətrafli məlumat üçün zəng edə bilərsiz.

В районе Низами,недалеко от метро Нефтчиляр по улице Эльшан Сулейманов, в новотройке Pronto MTK продается 2-х комнатная квартира общей площадью 96 кв м.Квартира расположена на 18/7 этаже.Оличный ремонт,отопительная система комби,пол паркет,с/узел раздельный.В квартире остается техника и мебель.Квартира подходит под Ипотеку.2 скоростных лифта,2-х этажный поземный гараж.Рядом расположены 2 школы детский сад,остановки.Газ,свет,вода постоянно.Имеется Купчая.Цена Стартовая.Для дополнительной и подробной информации можете звонить.
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